
UCHWAŁA NR XVII/235/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2016 Nr XIV/199/2015 Rady 
Miejskiej w Miechowie z dnia 23 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 poz. 

1515 z późn. zm.)oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

W budżecie Gminy i Miasta Miechów na rok 2016:

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 270 816,52 zł

z czego:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 226 690,52 zł

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 44 126 zł

jak w załączniku nr 1

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 980 289,52 zł

z czego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 552 449,52 zł

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 427 840 zł

jak w załączniku nr 2 i nr 3

3. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu o kwotę 709 473 zł:

1) zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków o kwotę 830 565 zł

2) zmniejsza się przychody budżetu z tytułu pożyczki planowanej do zaciagnięcia w WFOŚiGW na realizację 

zadania pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Piłsudskiego - ul. Ogrodowa w Miechowie" o kwotę 121 092 zł.

§ 2. 

Różnica między dochodami budżetu wynoszącymi po zmianie 61 111 670,35 zł i wydatkami budżetu wynoszącymi 

po zmianie 61 986 643,67 zł stanowi deficyt budżetu w kwocie 874 973,32 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciaganych pożyczek.

§ 3. 

Dokonuje się zwiększenia rezerwy ogólnej o kwotę 306 500 zł.

Id: C1A56640-DA49-4C82-9CE8-998600113217. Podpisany Strona 1



§ 4. 

W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2016 Rady Miejskiej w Miechowie Nr XIV/199/2015 

z dnia 23 grudnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

3) w załączniku nr 3 (wydatki majątkowe) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały

4) w załączniku nr 4 (przychody i rozchody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały

5) w załączniku nr 5 (dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaz napojów alkoholowych i wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały

6) w załączniku nr 10 (dotacje udzielone dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów 

publicznych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: C1A56640-DA49-4C82-9CE8-998600113217. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
 
Zmiany do planów finansowych jednostek budżetowych wykonujących dochody budżetu Gminy i Miasta Miechów na rok 2016 
 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 010 000,00 0,00 15 000,00 2 025 000,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

20 895 480,00 0,00 43 078,00 20 938 558,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 913 980,00 0,00 43 078,00 10 957 058,00 

758 Różne rozliczenia 15 973 316,00 -385 508,00 0,00 15 587 808,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 305 513,00 -385 508,00 0,00 10 920 005,00 

852 Pomoc społeczna 10 859 401,30 0,00 427 885,52 11 287 286,82 

  Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 680,00 11 680,00 

  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 416 205,52 416 205,52 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 306 875,80 0,00 82 561,00 2 389 436,80 

  Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 66 523,00 66 523,00 

  Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 256,00 256,00 

  Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15 782,00 15 782,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 0,00 22 074,00 272 074,00 

  Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 22 074,00 22 074,00 

926 Kultura fizyczna 7 000,00 0,00 21 600,00 28 600,00 

  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

7 000,00 0,00 17 400,00 24 400,00 

bieżące razem: 54 445 101,20 -385 508,00 612 198,52 54 671 791,72 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
458 288,10 0,00 416 205,52 874 493,62 

 

majątkowe 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 626,00 626,00 

  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 626,00 626,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 

  
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 

majątkowe razem: 6 395 752,63 0,00 44 126,00 6 439 878,63 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 188 525,63 0,00 43 500,00 4 232 025,63 

 

Ogółem: 60 840 853,83 -385 508,00 656 324,52 61 111 670,35 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 646 813,73 0,00 459 705,52 5 106 519,25 

 Id: C1A56640-DA49-4C82-9CE8-998600113217. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 2 

 
Zmiany do planów finansowych jednostek budżetowych wykonujących wydatki budżetu Gminy i Miasta Miechów na rok 2016 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 500,00 207 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 500,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 500,00 207 500,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 500,00 207 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 500,00 207 500,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 047 000,00 1 037 000,00 1 037 000,00 304 000,00 733 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 297 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 932,00 297 932,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 344 932,00 1 037 000,00 1 037 000,00 304 000,00 733 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 932,00 307 932,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 297 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 932,00 297 932,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 932,00 307 932,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 627 548,93 5 597 548,93 5 290 548,93 4 298 469,00 992 079,93 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 627 783,93 5 597 783,93 5 290 783,93 4 298 469,00 992 314,93 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 051 029,00 5 021 029,00 5 011 029,00 4 101 029,00 910 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 051 264,00 5 021 264,00 5 011 264,00 4 101 029,00 910 235,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 163 700,00 163 700,00 138 700,00 9 200,00 129 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 700,00 198 700,00 138 700,00 9 200,00 129 500,00 35 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 155 200,00 155 200,00 130 200,00 9 200,00 121 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 200,00 190 200,00 130 200,00 9 200,00 121 000,00 35 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306 500,00 306 500,00 306 500,00 0,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 500,00 586 500,00 586 500,00 0,00 586 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306 500,00 306 500,00 306 500,00 0,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 500,00 586 500,00 586 500,00 0,00 586 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 681 351,10 20 681 351,10 19 085 740,00 15 068 550,00 4 017 190,00 1 312 453,00 208 000,00 75 158,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -342 430,00 -342 430,00 -342 430,00 -342 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 338 921,10 20 338 921,10 18 743 310,00 14 726 120,00 4 017 190,00 1 312 453,00 208 000,00 75 158,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 

Id: C1A56640-DA49-4C82-9CE8-998600113217. Podpisany Strona 4



 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 668 689,00 8 668 689,00 8 286 500,00 7 239 000,00 1 047 500,00 220 289,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -242 430,00 -242 430,00 -242 430,00 -242 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 426 259,00 8 426 259,00 8 044 070,00 6 996 570,00 1 047 500,00 220 289,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 4 608 863,10 4 608 863,10 3 970 900,00 3 498 800,00 472 100,00 553 805,00 9 000,00 75 158,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 508 863,10 4 508 863,10 3 870 900,00 3 398 800,00 472 100,00 553 805,00 9 000,00 75 158,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 267 500,00 62 000,00 205 500,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 825,00 64 825,00 0,00 0,00 0,00 64 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 825,00 471 825,00 224 500,00 62 000,00 162 500,00 247 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 405 000,00 405 000,00 228 500,00 62 000,00 166 500,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 825,00 46 825,00 0,00 0,00 0,00 46 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 825,00 426 825,00 203 500,00 62 000,00 141 500,00 223 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 13 197 504,30 13 197 504,30 2 553 286,00 1 209 834,00 1 343 452,00 616 490,00 10 027 728,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 300,00 -42 300,00 -42 300,00 -15 000,00 -27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 545 032,52 501 532,52 67,00 0,00 67,00 42 300,00 12 960,00 446 205,52 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 

po zmianach 13 700 236,82 13 656 736,82 2 511 053,00 1 194 834,00 1 316 219,00 658 790,00 10 040 688,30 446 205,52 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 899 266,00 899 266,00 899 266,00 674 194,00 225 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 300,00 -42 300,00 -42 300,00 -15 000,00 -27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 899 266,00 899 266,00 856 966,00 659 194,00 197 772,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 502 530,00 5 502 530,00 198 100,00 98 000,00 100 100,00 0,00 5 304 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502 732,52 459 232,52 67,00 0,00 67,00 0,00 12 960,00 446 205,52 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 

po zmianach 6 005 262,52 5 961 762,52 198 167,00 98 000,00 100 167,00 0,00 5 317 390,00 446 205,52 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 320 840,00 320 840,00 263 440,00 161 000,00 102 440,00 26 400,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 840,00 290 840,00 263 440,00 161 000,00 102 440,00 26 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 376 300,00 376 300,00 374 900,00 352 700,00 22 200,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 987,00 51 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 428 287,00 428 287,00 374 900,00 352 700,00 22 200,00 0,00 53 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 987,00 51 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 987,00 51 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 

Id: C1A56640-DA49-4C82-9CE8-998600113217. Podpisany Strona 5



 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 13 248 430,62 3 467 111,31 3 067 191,31 107 820,00 2 959 371,31 0,00 0,00 399 920,00 0,00 0,00 9 781 319,31 9 781 319,31 6 824 948,00 0,00 

zmniejszenie -121 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 092,00 -121 092,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 142 338,62 3 482 111,31 3 082 191,31 107 820,00 2 974 371,31 0,00 0,00 399 920,00 0,00 0,00 9 660 227,31 9 660 227,31 6 824 948,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 643 745,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 745,03 643 745,03 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 092,00 -121 092,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 653,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 653,03 522 653,03 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 611 021,42 313 904,42 313 904,42 0,00 313 904,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 297 117,00 2 297 117,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 626 021,42 328 904,42 328 904,42 0,00 328 904,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 297 117,00 2 297 117,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 261 880,04 261 880,04 81 880,04 29 400,00 52 480,04 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 100,00 35 100,00 35 100,00 7 200,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 980,04 296 980,04 116 980,04 36 600,00 80 380,04 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 196 668,00 196 668,00 16 668,00 1 800,00 14 868,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 100,00 35 100,00 35 100,00 7 200,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 768,00 231 768,00 51 768,00 9 000,00 42 768,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 006 354,15 50 621 764,84 33 556 785,25 21 608 371,00 11 948 414,25 5 009 773,19 10 600 128,30 475 078,10 0,00 980 000,00 10 384 589,31 10 384 589,31 6 824 948,00 0,00 

zmniejszenie -578 822,00 -457 730,00 -427 730,00 -357 430,00 -70 300,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -121 092,00 -121 092,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 559 111,52 1 010 179,52 356 902,00 7 200,00 349 702,00 142 125,00 64 947,00 446 205,52 0,00 0,00 548 932,00 548 932,00 43 500,00 0,00 

po zmianach 61 986 643,67 51 174 214,36 33 485 957,25 21 258 141,00 12 227 816,25 5 151 898,19 10 635 075,30 921 283,62 0,00 980 000,00 10 812 429,31 10 812 429,31 6 868 448,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: C1A56640-DA49-4C82-9CE8-998600113217. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 
 
Zmiany do planów finansowych wydatków majątkowych budżetu Gminy i Miasta Miechów na rok 2016 
 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 207 500,00 207 500,00  

  01095 Pozostała działalność 0,00 207 500,00 207 500,00  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 207 500,00 207 500,00  

    
Remont (modernizacja) drogi gminnej dojazdowej do pól w m.Brzuchania 
dł. 0,870 km 

0,00 95 000,00 95 000,00 
 

    
Remont (modernizacja) drogi gminnej dojazdowej do pól w m.Kalina Mała 
- Kalina Lisiniec dł. 1,130 km 

0,00 112 500,00 112 500,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 297 932,00 307 932,00  

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 297 932,00 307 932,00  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 297 932,00 297 932,00  

    
Przebudowa części istniejącego budynku byłej szkoły wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania budynku na lokale socjalne w m.Falniów gm. 
Miechów 

0,00 297 932,00 297 932,00 

 

852   Pomoc społeczna 0,00 43 500,00 43 500,00  

  85295 Pozostała działalność 0,00 43 500,00 43 500,00  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 500,00 43 500,00  

    Adaptacja pomieszczeń - mieszkanie wspomagane 0,00 30 000,00 30 000,00  

    
Adaptacja pomieszczeń GOPS na potrzeby utworzenia "Klubu Integracji 
Społecznej" 

0,00 13 500,00 13 500,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 781 319,31 - 121 092,00 9 660 227,31  

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 643 745,03 - 121 092,00 522 653,03  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 745,03 - 121 092,00 522 653,03  

    
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Piłsudskiego - ul. Ogrodowa w 
Miechowie 

600 000,00 - 121 092,00 478 908,00 
 

   

Razem 10 384 589,31 427 840,00 10 812 429,31  

 
 
 
 
 

Id: C1A56640-DA49-4C82-9CE8-998600113217. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 4 

 

Zmiany przychodów budżetu Gminy i Miasta Miechów na rok 2016 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

0,00 830 565,00 830 565,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

5 312 631,36 - 121 092,00 5 191 539,36 

 

 
Razem: 

5312631,3600 
Razem: 

709473,0000 
Razem: 6022104,3600 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: C1A56640-DA49-4C82-9CE8-998600113217. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 5 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2016 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. Nazwa - treść Dz. Rozdz. Dochody Wydatki 

 
1. 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756 
 
 

 
450 000 — 

 
1.1. 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618 450 000 — 

2. Ochrona zdrowia razem 851   471 825 

2.1. Zwalczanie narkomanii razem  85153 — 45 000 

2.1.1. 
Zagospodarowanie czasu wolnego poprzez organizację zajęć 
opiekuńczo-wychowawczych, integracyjno-świetlicowych dla 
dzieci i młodzieży z terenów wiejskich 

   25 000 

2.1.2. Centrum Aktywności Lokalnej na os. XXX – lecia PRL    10 000 

2.1.3. Działalność Młodzieżowej Rady Miasta Miechowa    10 000 

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 — 426 825 

2.2.1. 
Realizacja programów profilaktycznych w szkołach i 
przedszkolach gminnych 

   30 000 

2.2.2. Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych    95 000 

2.2.3. 
Dofinansowanie organizacji wypoczynku letniego, zimowego oraz 
zajęć dodatkowych dzieci i młodzieży 

   125 825 

2.2.4. 
Wspieranie działań samorządu, instytucji oraz organizacji 
pozarządowych z zakresu profilaktyki alkoholowej 

   64 000 

2.2.5. 
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjno-
edukacyjnej dla rodziców 

   10 000 

2.2.6. Wynagrodzenia i szkolenie członków GKRPA    16 000 

2.2.7. Działania profilaktyczne skierowane do seniorów    25 000 

2.2.8. 
Terapia osób uzależnionych i współuzależnionych, badania w 
przedmiocie uzależnienia od alkoholu 

   40 000 

2.2.9. Pomoc prawnika, psychologa, terapia rodzin    6 000 

2.2.10. Profilaktyka zdrowotna dzieci i młodzieży    10 000  

2.2.11. Integracja trzeciego sektora    5 000 

Id: C1A56640-DA49-4C82-9CE8-998600113217. Podpisany Strona 9



Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa 

związanych z realizacją  zadań zleconych w roku 2016 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa – treść Plan 

750   Administracja publiczna 1 178,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 178,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 178,00 

852   Pomoc społeczna 81 092,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 5 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 100,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

75 992,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 785,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
53 207,00 

 Razem: 82 270,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: C1A56640-DA49-4C82-9CE8-998600113217. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 6 
 

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 
finansów publicznych w roku 2016 

 
 

Rozdział Nazwa 
Jednostki 

sektora finansów 
publicznych 

Jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

Transport i łączność 551 680,19   

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 393 750,00  

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

393 750,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 157 930,19   

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

17 930,19  

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

140 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  35 000,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  35 000,00 

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 35 000,00 

Oświata i wychowanie 5 400,00 1 307 053,00 

80101 Szkoły podstawowe   220 289,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   220 289,00 

80104 Przedszkola   532 959,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   532 959,00 

80110 Gimnazja   553 805,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   553 805,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 400,00  

 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 400,00  

Ochrona zdrowia 38 000,00 209 325,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 18 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

6 000,00 18 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 000,00 191 325,00 

  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

6 000,00  

  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  191 325,00 

 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

26 000  

Pomoc społeczna    658 790,00 

85203 Ośrodki wsparcia   446 490,00 

  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  446 490,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  42 300,00 

 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 42 300,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   170 000,00 

  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  170 000,00 

Id: C1A56640-DA49-4C82-9CE8-998600113217. Podpisany Strona 11



Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   26 400,00 

85305 Żłobki   26 400,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

  26 400,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165 321,00 852 392,00 

90002 Gospodarka odpadami 165 321,00  

  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

165 321,00   

90095 Pozostała działalność  852 392,00 

 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 852 392,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 674 000,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 780 000,00   

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 780 000,00   

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 269 000,00   

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 269 000,00   

92116 Biblioteki 505 000,00   

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 505 000,00   

92118 Muzea 120 000,00   

 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

120 000,00   

Kultura fizyczna   180 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   180 000,00 

  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  180 000,00 

 Razem:   6 703 361,19 3 434 401,19 3 268 960,00 

 dotacje podmiotowe  3 861 053,00    

 w tym:   

 dla sektora finansów publicznych  2 554 000,00    

 dla sektora spoza finansów publicznych   1 307 053,00   

 dotacje celowe  2 842 308,19     

 w tym:   

 dla sektora finansów publicznych        880 401,19    

 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 961 907,00   

 

Id: C1A56640-DA49-4C82-9CE8-998600113217. Podpisany Strona 12



UZASADNIENIE

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 270 816,52 zł w tym:

Zwiększa się dochody bieżące z tytułu:

- pozostałych odsetek w wysokości 15 000 zł

- wpływów z różnych dochodów (zwrot podatku VAT, zwrot dotacji, partycypacja w kosztach realizacji

inwestycji) w wysokości 116 315 zł

- dofinansowania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata

2014-2020 projektu pn."Działaj dziś" w wysokości 416 205,52 zł

- pomocy finansowej z budżetu Województwa Małopolskiego na realizację projektu pn. "Już pływam" w

wysokości 17 400 zł

- środków na dofinansowanie projektu "Jeżdżę z głową" i "Już pływam" w łącznej kwocie 4 200 zł

- podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości 43 078 zł

Zmniejsza się dochody bieżące z tytułu:

- części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 385 508 zł

Zwiększa się dochody majątkowe z tytułu:

- środków na dofinansowanie zadania pn. "Zwiększenie bezpieczeństwa i poprawa dostępności do placówki

oświatowej i ośrodka administracji publicznej-przebudowa dróg gminnych: ul. Topolowa, ul. B. Prusa i ul.

M. Konopnickiej w Miechowie" w wysokości 626 zł

- dofinansowania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata

2014-2020 projektu pn."Działaj dziś" w wysokości 43 500 zł

II. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 980 289,52 zł w tym:

Zwiększa się wydatki bieżące z tytułu:

- zwrotu dotacji o kwotę 302 zł

- dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Falniowie w kwocie 35 000 zł

- rezerwy ogólnej w wysokości 306 500 zł

- udzielanych dotacji w ramach gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych o kwotę 46 825 zł

- udzielanych dotacji w ramach gminnego programu przeciwdziałania narkomanii o kwotę 18 000 zł

- wynagrodzenia za prace społeczno - użyteczne 12 960 zł

- realizacji zadania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata

2014-2020 pn. "Działaj dziś" w wysokości 446 205,52 zł

Id: C1A56640-DA49-4C82-9CE8-998600113217. Podpisany Strona 13



- stypendium dla uczniów (wkład własny) w wysokości 51 987 zł

- pozostałej działalności w wysokości 15 000 zł

- realizacji projektu pn. "Już pływam" w wysokości 35 100 zł

- dotacji na ośrodki wsparcia w wysokości 42 300 zł

Zmniejsza się wydatki bieżące z tytułu:

- pozostałych zadań z zakresu polityki społecznej o kwotę 30 000 zł

- szkół podstawowych o kwotę 242 430 zł

- gimnazjum o kwotę 100 000 zł

- zwalczania narkomanii o kwotę 18 000 zł

- przeciwdziałaniu alkoholizmowi o kwotę 25 000 zł

- ośrodków pomocy społecznej o kwotę 42 300 zł

Zwiększa się wydatki majątkowe z tytułu:

- realizacji zadania pn."Remont (modernizacja) drogi gminnej dojazdowej do pól w m. Kalina Mała -

Kalina Lisiniec "w wysokości 112 500 zł

- realizacji zadania pn. "Remont (modernizacja) drogi gminnej dojazdowej do pól w m. Brzuchania" w

wysokości 95 000 zł

- realizacji zadania pn. "Przebudowa części istniejącego budynku byłej szkoły wraz ze zmianą sposobu

użytkowania budynku na lokale socjalne w m. Falniów gm. Miechów" w wysokości 297 932 zł

- realizacji zadania pn. "Adaptacja pomieszczeń GOPS na potrzeby utworzenia Klubu Integracji Społecznej"

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020

pn."Działaj dziś" w wysokości 13 500 zł

- realizacji zadania pn. "Adaptacja pomieszczeń - mieszkanie wspomagane" w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 pn."Działaj dziś" w wysokości 30

000 zł

Zmniejsza się wydatki majątkowe z tytułu:

- realizacji zadania pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Piłsudskiego - ul. Ogrodowa w Miechowie" w

wysokości 121 092 zł

III. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu o kwotę 709 473 zł w tym:

- zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków o kwotę 830 565 zł

- zmniejsza się przychody z tytułu pożyczki planowanej do zaciągnięcia w WFOŚiGW na realizację zadania

pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Piłsudskiego - ul. Ogrodowa w Miechowie" w wysokości 121 092

zł.

Id: C1A56640-DA49-4C82-9CE8-998600113217. Podpisany Strona 14




